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KPSS gölgede kaldı

ABONE OL      

SDÜ’de yuvalanan FETÖ’nün KPSS’deki soru hırsızlığını gölgede bırakacak yöntemle
istediği kişileri devlet memuru yaptığı ortaya çıktı
Isparta Emniyet Müdürlüğü, Mart ve Nisan ayında iki dalga halinde gerçekleştirdiği FETÖ/PDY
operasyonunda, Süleyman Demirel Üniversitesi'nin (SDÜ) bir önceki yönetici kadrosunun hemen
tamamının tutuklanarak cezaevine gönderilmesinin ardından üçüncü dalga bir operasyon daha
gerçekleştirdi. Isparta Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı ile Isparta Emniyet Müdürlüğü KOM Şube
Müdürlüğü tarafından yürütülen ilk operasyonda FETÖ/PDY'nin Süleyman Demirel Üniversitesi'ndeki
(SDÜ) montaj üssünün ortaya çıkarılmasından sonra şimdi de örgütün KPSS'deki soru hırsızlığını
gölgede bırakan eleman alım sistemi tespit edildi. Üçüncü dalga operasyonda sahte sertifika
verilerek 4/B sözleşmeli eleman olarak işe alınan ve daha sonra 657 sayılı devlet Memurları
Kanunu'na tabi kadrolara atanan 10 kişi yakalandı.

FETÖ'NÜN KENDİ SİSTEMİ
Operasyonda, örgütün kadrolaşmayı sağlamak için öncelikle 2011- 2015 yılları arasında SDÜ'nün üst
yönetim kadrosunu, FETÖ/PDY mensuplarından oluşturduğu belirlendi. Buna göre örgüt kritik
noktalara gerekli atamaları yaparak, personel ve mali açıdan yönetimi ele almak amacıyla
kadrolaşma yoluna gitti. Kadro oluştururken de örgüte mensup kişilerin dikkat çekmemesi içinSON DAKİKA
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taşeron şirketler üzerinden yol alındığı, Tıp Fakültesi'nin alt kadrolarında yoğun bir kadrolaşmaya
gidildiği, böylelikle hem örgüt üyelerini işe alıp hem de örgüte finans anlamında 'Himmet'in
devamlılığının sağlandığı ortaya çıkarıldı.

ÖNCE İŞÇİ SONRA MEMUR
FETÖ/PDY'nin kurguladığı sistemde, SDÜ'ye verilen kadro sayısı kadar kişinin sözleşmeli personel
statüsüne geçirilmesi amacıyla işe alım ilanlarında açılacak kadrolar için ilgisiz sertifikalar istendiği
ve işe alınacak kişilere sahte sertifikalar düzenlendiği ortaya çıkarıldı. KOM Şubesi ekiplerinin
incelemesinde, kadrolaşma için listelerin Gülen'in firari doktoru eski SDÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi
ve eski SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Numan Tamer'in öncülüğünde eski SDÜ Bilgi İşlem
Daire Başkanı ve halen tutuklu bulunan Halil Karakoç ile yine tutuklu bulunan eski SDÜ Tıp Fakültesi
Hastanesi Müdür Yardımcısı Mehmet Deniz Çalışkan tarafından hazırlandığı tespit edildi. İddiaya
göre örgüt bir yandan listede yer alan kişilerin ihtiyacı olan sahte sertifikaları hazırlarken akabinde
de verilen sertifikalara göre ilana çıkarak bu kişileri kadroya aldı. FETÖ/PDY'nin SDÜ'de işe alınacak
kişilerden ilanlar aracılığı ile istenen sertifikaların görev yapacağı birim ile hiçbir alakasının
bulunmadığı da ortaya çıkarıldı. Bu kişilerin önce 4/B sözleşmeli kadroya alınıp sonra devlet
memurluğu kadrosuna atandıkları belirlendi.

İŞTE O KİLİT 10 İSİM
Operasyonda, tutuklu bulunan SDÜ eski Rektörü Prof. Dr. Hasan İbicioğlu'nun koruması Koşay Y,
Fethullah Gülen'in firari doktoru Prof. Dr. Mehmet Numan Tamer'in sekreteri Fatih Y, Murat A,
Abdullah E, Gülşen T, İlknur Y, Oğuzhan A, Mustafa Enis B, Metin P. ve Gülden B. gözaltına alındı.
KOM Şubesi ekipleri, SDÜ eski yönetimi döneminde basılıp hazırlandığı belirlenen sahte sertifikalar
ve doktor raporlarını da ele geçirdi. Gözaltına alınan 10 zanlının sorgusu devam ederken, örgütün bu
sistemle üniversiteye aldığı personel sayısının 100'ü geçebileceği ileri sürüldü. ISPARTA / SABAH
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